

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 11.6.2023
ČJ.: MMCH/80501/2023/OIA/Kuhn
SP. ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn
TEL.: 474 637 478
E-MAIL: d.kuhn@chomutov.cz
DATUM: 26.6.2023

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 11.6.2023:

dne 4.6.2023, v nedělní odpoledne jsem slyšel v našem domě zvláštní hluk, byl jsem se podívat na KJ a před restaurací dřevák byl umístěn skákací hrad a nějaká vietnamská skupina tam měla reproduktor který hrál jejich písně, bylo to slyšet až v kempu,

žádám o sdělení:

- kdo tento majetek města k tomuto účelu pronajal*
- budou se tyto aktivity opakovat? určili jste si je k těmto aktivitám tento prostor ? na základě jakých podkladů ? ÚP ?*
- jedná se již o 6 hlučnou akci v okolí KJ od 13.5.2023, uvažuje město s nějakou regulací počtu hlučných akcí, které provádí na úkor našeho klidného bydlení ?*

sděluje následující:

1. Kamencové jezero má ve správě Zoopark Chomutov, příspěvková organizace. Pronájem byl tedy schválen Zooparkem.
2. Na tento dotaz nedokážeme odpovědět. Pokud si někdo bude chtít ke své akci použít hudební podkres, tak mu to nikdo a nic nezakazuje. V tomto případě šlo o oslavu narozenin, ke které hrála přes den hudba a děti údajně chvíli zpívali karaoke. Takové aktivity v rekreačním areálu město nikterak přes den neomezuje.
3. Ne, není nám známo, že by se nějaká taková úprava chystala nebo se o ní uvažovalo v rekreační oblasti u Kamencového jezera

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov